
 
 

 

Referat fra møde onsdag den 5. april 2017 kl. 16:00,  
på adressen TJ camper, Constantiavej 1, 8722 Hedensted. 
 
 
Deltagere: 
  Henrik Bagger   HB  CamperVenner 
  Tonny Paepke Jørgensen  TPJ  CamperVenner 
  John Ipsen    JI  Webmaster 
  Hans Jørgen Vad  HJV  DK‐Autocam 
  Flemming Stagis  FS  DK‐Autocam 

 
 
Dagsorden: 

1. Indledning og velkommen. 
2. Godkendelse af referat fra mødet den 9. marts 2017. 
3. Vedtægter. 
4. Økonomi.  
5. Webmaster. 
6. Siden sidst.  
7. Eventuelt.  

8. Næste møde. 
 

Referat: 
 
Ad 1. Indledning og velkommen. 
FS kunne atter byde velkommen og takke TPJ for at lægge mødelokaler til. 
 

Ad 2. Godkendelse af referat fra mødet den 9. marts 2017. 
Referat fra møde den 9. marts 2017 blev godkendt og underskrevet. 
 

Ad 3. Vedtægter. 
Jævnfør ACR’s vedtægter skal der afholdes generalforsamling inden udgangen af maj. Bestyrelsen 
har tidligere foreslået at generalforsamlingen blev afholdt den 20. maj 2017, hvor en stor del af 
deltagerne alligevel var samlede i Kjeldbjerg. 
Dette modsatte CamperVenner sig, da hverken Finn Knudsen eller Jørgen Nielsen havde mulighed 
for at deltage i denne weekend. CamperVenner foreslog derfor under mødet, at man prøvede at se, 
om mødet kunne afholdes søndag den 7. maj, hvilket ville være dagen efter DACF’s 
generalforsamling og deres behandling om foreningen atter skulle indtræde i ACR. Anne Norup, 
formand for DACF har dog meddelt, at en eventuel udpegning af medlemmer til bestyrelsen i ACR 
ikke kunne ske så hurtigt, at der kunne holdes møde allerede dagen efter deres generalforsamling. 



 
 
Herefter blev fre‐/lør‐ eller søndag omkring St. Bededag bragt i spil, men grundet diverse 
konfirmationer lader dette sig heller ikke gøre. 
Nu skal hovederne lægges i blød (ikke i mølpose). 
 
 

Ad 4. Økonomi.  
HJV har udsendt fakturaer til begge foreninger vedrørende indbetaling af medlemsgebyrer. Begge 
foreninger har allerede indbetalt. 
Regnskab for 2016 er blevet revideret og godkendt. 
 

Ad 5. Webmaster. 
JI fremviste den nye hjemmeside, som der stadig arbejdes på. Der bliver tale om en farverig og 
levende side, som faldt i hele bestyrelsens smag. Den nye portal forventes færdig om 5‐7 uger. 
 
FS tjekker, om der stadig mangler referater på hjemmesiden. HB kunne meddele, at der skulle være 
referater 5 år tilbage, men at disse nødvendigvis ikke skulle være direkte tilgængelige. FS ligger inde 
med samtlige referater siden ACR’s stiftelse. 
 
På FaceBook, skal der gøres opmærksom på, at ACR kun besvarer skriftlige henvendelser og at man 
ikke kan henvende sig telefonisk. Den tidligere telefon, der udelukkende var oprettet for at kunne 
foretage SWIPP‐betalinger, er nedlagt. 
 
Den til ACR knyttede DropBox var Max Watsons egen og da han nu selv har brug for den, så har han 
slettet de dokumenter, der var i boxen. FS har dog fået en kopi af samtlige. Efterfølgende har JI 
oprettet en Google‐konto til ALT og 15 GB “Gratis”. Brugernavn og Password er tilsendt 
bestyrelsesmedlemmerne i særskilt mail. 
 
 

Ad 6. Siden sidst.  
 
Campingbrancheforeningen og SKAT har holdt møde om registreringsafgift. Der blev drøftet både 
nedsættelse af afgiften og mere tekniske problemer, så som problematikken omkring 2/4‐
sovepladser. ACR har endnu ikke kendskab til resultaterne, men nu ser der da ud til at være kommet 
skred i sagerne. 
 
ACR har indsendt forslag om sæsonnummerplader til SKAT. Det foreslåede system svarer til det, der 
allerede findes for motorcykler og veteranbiler og som også bruges i Tyskland. Så det er et ønske om 
at anvende en allerede kendt løsning.  
Efterfølgende har Danmarks Frie AutoCampere indsendt et lignende forslag, dog gående på at 
anvende et system, som er kendt i Sverige. 
 
ACR indsendte i sept./okt. 2016 kommentarer til et kommende nyt Campingreglement. Det trækker 
imidlertid ud og der forventes ikke noget nyt før efter sommeren 2017. 
 
Der arbejdes stadig med etablering af stellpladser i Vejle, Rosenvold, Daugård, Hedensted, Silkeborg, 
Juelsminde, Stevns, Hedeland, Brorfelde, Søndervig, og Syddjurs. 



 
 
 
Der arbejdes stadig med folderen om ”Danske slotte og herregårde”. HB og FS er tovholdere. Der 
findes allerede en noget lignende side på den tyske ”VisitDänemark”‐side, ”Dänische Schlösser und 
Herrenhäuser”. 
 
Info til Autocamperforhandlere om bannerreklamer. FS reviderer det allerede udarbejde skrift og 
tilføjer noget om størrelser på bannere og priser. 
 
 

Ad 7. Eventuelt.  
 
Eventuelle nye kontaktpersoner i styrelser, råd m.m. Der arbejdes med udformning af et Excel‐ark 
omkring dette. 
 
Der er kommet et ønske om samarbejde fra Danmarks Frie Autocampere (DFAC). Bestyrelsen har 
imidlertid fundet så mange urigtige oplysninger fra DFAC, at man ikke finder dem lødige. Dels har de 
påstået et samarbejde med ”CamperVenner”, der ifølge Finn Knudsen ikke har fundet sted og dels 
har de sendt ”grove” henvendelser til div. kommuner samt politi vedr. parkering. Dette mener ACR 
ikke er grundlag for et godt samarbejde. Endelig har DFAC blandet sig i sagen vedr. 
sæsonnummerplader. Det er heller ikke et godt signal, at vi står som en splittet gruppe. 
Det er ACR’s håb, at en eventuel genindtrædelse af ACR kan styrke Rådet, bl.a. på grund af det så 
meget store antal medlemmer.  
 
Der blev efterlyst en folder om ACR. FS mener, at en sådan allerede er udarbejdet og undersøger 
DropBox. 
 

Ad 8. Næste møde. 

Forventes afholdt i forbindelse med Generalforsamlingen. 

 

 

 

Sendt til:  ‐ Henrik Bagger / CamperVenner 
  ‐ Tonny Paepke Jørgensen / CamperVenner 
  ‐ John Ipsen / Webmaster 
  ‐ Hans Jørgen Vad / DK‐A 
  ‐ Flemming Stagis / DK‐A 
Kopi til   ‐ Anne Norup / DACF 
  ‐ Finn Knudsen / CamperVenner 
  ‐ Eddy Gandløse / DK‐A 
 

Hilsener Flemming 


